
 
ЧЕРНІВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І- ІІІ СТУПЕНІВ № 37 
___________________________________________ 

58025, м. Чернівці, І.Підкови, 9, тел. 56-03-73,  
E-mail:cvznz-37@meta.ua. Код ЄДРПОУ № 21431365 

 
 

НАКАЗ 
 

від 12.03.2022 р.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 35  
 
Про організацію освітнього процесу 
у школі на час воєнного стану  
з 14 березня 2022 року 
 

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану 
в Україні», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №68,2022 
«Про утворення військових адміністрацій», листів Міністерства освіти і 
науки України від 06 березня 2022 року№1/3371-22 «Про організацію 
освітнього процесу», від 07.03.2022 №1/3378-22 «Про практику застосування 
трудового законодавства у галузі освіти і науки під час дії правового режиму 
воєнного стану», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної 
військової адміністрації від 10.03.2022 року № 69 «Про організацію 
освітнього процесу у закладах освіти Чернівецької області на час воєнного 
стану», наказу управління освіти від 11.03.2022 р. № 68 «Про організацію 
освітнього процесу у закладах освіти Чернівецької області на час воєнного 
стану» 
 
Н А К А З У Ю: 
 

1.   Організувати роботу працівників Чернівецької ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№37 в умовах особливого правового режиму з 14 березня 2022 року 
відповідно до норм чинного законодавства. 

2. Адміністрації школи: 
​ 2.1. Не допускати порушення трудових прав та гарантій працівників. 

2.2.  Оперативно приймати рішення та оповіщати учасників освітнього 
процесу щодо змін режиму роботи закладу, призупинення чи відновлення 
освітнього процесу. 

2.3. Ефективно використовувати трудові, фінансові та енергоресурси в 
умовах правового режиму воєнного стану. 



2.4. Здійснювати заходи цивільного захисту в умовах правового режиму 
воєнного стану, під час оголошення повітряної тривоги. 

3. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Олянич О.М., 
Приутеску О.Б., Бужняк Л.Д., заступнику директора з виховної роботи 
Басарабі О.В.: 

3.1. Забезпечити організацію освітнього процесу з використанням 
технологій дистанційного навчання на платформі «Нові знання». 

3.2. Сприяти організації освітнього процесу для дітей з особливими 
освітніми потребами, з урахуванням рівнів підтримки, використовуючи 
платформу Zoom, Viber (за погодженням з батьками). 
3.3. Щоденно моніторити результат роботи у будь-який доступний 

спосіб. 
4.  Соціальному педагогу школи Ящук О.В.:  
4.1. Організувати освітній процес зі здобувачами освіти з числа 

тимчасово внутрішньо переміщених осіб за заявою одного з батьків з 
урахуванням територіальної наближеності до місця їх перебування / 
проживання та відповідності освітньої програми (профілю навчання) закладу, 
у якому попередньо навчалася дитина. 

4.2. Вивчити умови та технічні засоби навчання для підключення до 
освітнього процесу з використанням технологій навчання дітей з числа 
тимчасово внутрішньо переміщених осіб, які проживають у приміщенні 
закладу. 

5. Наказ розмістити на сайті школи. 
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор школи​ ​ ​ Любов ОРОБЕЦЬ 

 
​​  


